1082. — Philipp Marschall von Frauenstein und seine Frau Benigna verkaufen dem Kloster Tiefenthal den Wald Svadershart.
— 1288 Mai 24.

Nos Philippus Marschalcus et Benigna uxor ipsius legitima de Frauenstein notum esse volumus etc. — — Das Folgende wörtlich wie in der vorhergehenden Urkunde Sifrids von Frauenstein von demselben Tage bis auf die Worte am Schluss: Et nos iudices sancte Moguntine sedis ad instanciam predicti Marschalci et uxoris sue etc.

Actum et datum anno domini M^o.CC^o.LXX^oXVIII^o, IX^o. kalendas Junii.

Or. im St.-A. An Hanfschnüren hängen die S. der Mainzer Richter und Philipps von Frauenstein in grünem W. (Schild mit Turnierkragen). Abschr. Kindlinger 134.

1083. — König Rudolf verleiht dem Grafen Eberhard von Katzenelnbogen für sein Dorf Braubach einen Wochenmarkt und das Recht der Reichsstadt Oppenheim. — Im Lager vor Bern 1288 Juni 2.

Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum. Benigna gratie nostre provisio, quam sub quodam humane dilectionis amplexu regalis fortune fastigium clementer amplectitur subditorumque commoditatibus condescendere tanto libentius ad fideles nostros se naturali quadam necessitate

debet protendere, quanto magis eos in obsequiorum exhibitione precipuos invenimus et tam devotione quam opere clariores. Sane cum ad hoc in oportunitis locis forum septimanale consueverit statui, ut in eis eminentium atque vendentium procuretur utilitas et alterius commoditas augeatur, nos rei publice bono statui cupientes assiduo incremento salubriter providere, nobilis viri Eberhardi comitis de Catzenellinbogen, fidelis nostri dilecti, ob grata que nobis impendit obsequia et adhuc impendere poterit gratiora, devotis supplicationibus inclinati in villa sua Brubach, utpote loco ad id apto et habili, septimanale forum feria quarta perpetuo duximus edicendum. Volentes et presentis edicti serie mandantes, quod omnes et singuli, qui in dicto foro pro huiusmodi emptionis et venditionis commercio exercendo confluerint, in personis et rebus nostra et imperii speciali protectione congaudeant et forensium privilegio libertatum. Preterea volentes predicto Eberhardo gratiam facere specialem omnes libertates, gratias et iura, quibus oppidum nostrum Oppenheim gaudet, memorate ville Brubach ex plenitudine potestatis regie concedimus et donamus. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.